FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC. CNPJ/MF nº
07.722.779/0001-06. Contratado: ANA LUIZA REIS BEDÊ. CPF: 129.753.938-90. Objeto:
Contratação de Professor Visitante por tempo determinado para atender a necessidade
temporária de excepcional interesse público. Remuneração Mensal: R$ 9616,18 (nove mil,
seiscentos e dezesseis reais e dezoito centavos) reajustável de acordo com as majorações
incidentes sobre a remuneração equiparada ao cargo de docente integrante da carreira de
Professor do Magistério Superior, Adjunto-A, Doutor, em regime de trabalho de 40
(quarenta) horas semanais, com dedicação exclusiva, conforme estabelecido por meio da

[...]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC. CNPJ/MF nº
07.722.779/0001-06. Contratado: MARIÂNGELA ALONSO. CPF: 287.417.058-58. Objeto:
Contratação de Professor Visitante por tempo determinado para atender a necessidade
temporária de excepcional interesse público. Remuneração Mensal: R$ 9616,18 (nove mil,
seiscentos e dezesseis reais e dezoito centavos) reajustável de acordo com as majorações
incidentes sobre a remuneração equiparada ao cargo de docente integrante da carreira de
Professor do Magistério Superior, Adjunto-A, Doutor, em regime de trabalho de 40